Portaria nº 054 de 12 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar Gabriel Esteves Teixeira de souza, CPF
131.006.247-18, Ana Carolina do Carmo Barboza, CPF
088.636.217-21, Caroline Oliveira Feital Predes, CPF
082.770.997-89 e Ragner Fernandes Predes , CPF
108.543.017-04, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão para avaliação de documentos dos
candidatos as vagas reservadas para egressos de escola
pública média e condição de renda bruta inferior a 1,5
salário mínimo per capita, para o segundo período letivo
de 2014, em atendimento a Lei  n.º12.711/2012.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO